
UCHWAŁA  Nr XXX/4/2009   
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 29 stycznia 2009 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia  wysokości  stawek  i zasad poboru podatku od
nieruchomości , opłaty od posiadania psów i opłaty  targowej .

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(jednolity tekst  z  2001 r. Dz. U. Nr 142,  poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.5 ust. 1
i ust.3, art. 6 ust. 12, art. 7 ust 3,  art.18a, art. 19 pkt. 1 lit. ,,a”  i „f” oraz  art.19 pkt 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z
2006 r. Nr 121 poz. 844 z późniejszymi zmianami) w związku z Obwieszczeniem Ministra
Finansów z dnia 29 lipca  2008 r. w sprawie  górnych granic stawek kwotowych  podatków  i
opłat lokalnych  w 2009 r.(M.P.Nr 59 , poz. 531), uchwala   się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/42/2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 października 2008
roku w sprawie określenia wysokości stawek i zasad poboru podatku od nieruchomości, opłaty
od posiadania psów i opłaty targowej, wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmienia się tytuł uchwały, w taki sposób, że w miejsce sformułowania: „w sprawie określenia
wysokości stawek i zasad poboru podatku od nieruchomości, opłaty od posiadania psów i opłaty
targowej" wprowadza się sformułowanie: "w sprawie określenia wysokości stawek podatku od
nieruchomości, wysokości i zasad poboru opłat od posiadania psów i opłaty targowej".

2.  §3.3 otrzymuje brzmienie:
„ Opłata od posiadania psów na dany rok płatna jest bez wezwania w terminie do dnia 31 marca
danego roku za który uiszcza się opłatę lub w ciągu dwóch tygodni od dnia wejścia w posiadanie
psa, w kasie bądź na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Zbąszynku.

3. §4,§ 5 zostają skreślone.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§3. Uchwała wchodzi  w  życie  po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym  Woje wództwa Lubuskiego i ma zastosowanie do naliczania podatków i opłat  od
dnia 01 stycznia  2009 roku  oraz podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty
poprzez rozplakatowanie na urzędowych  tablicach  ogłoszeń.                                   

   Przewodniczący Rady

                                                                                                        Jan Mazur



Uzasadnienie
do uchwały Nr XXX/4/2009  Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 stycznia 2009 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia  wysokości  stawek  i zasad poboru podatku od
nieruchomości, opłaty od posiadania psów i opłaty  targowej.

Zmiany do Uchwały Nr XXVII/42/2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 października 2008
roku w sprawie określenia  wysokości  stawek  i zasad poboru podatku od nieruchomości, opłaty
od posiadania psów i opłaty  targowej, powziętej na rok 2009, zostały wprowadzone z uwagi na
wniosek Prokuratury Okręgowej w Zielonej Górze. W przedstawionej zmianie do w/w uchwały
zmieniono zapisy regulujące zasady pobierania opłat od posiadania psów.
W związku z powyższym zmieniono również sformułowanie w tytule uchwały.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.


